
J
WÓJT GMINY SANOK 

woj, podkarpackie Zarządzenie Nr 58/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 29 marca 2019 r

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2019

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz U z 2018 r poz 994zpozn zm ) ia r t  257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r
0 finansach publicznych (Dz U z 2017 r poz 2077zpózn zm) w związku z decyzją znak 
F-VI3111 1 12 2019z dnia 15 03 2019 r Wojewody Podkarpackiego w zwiększenia planu 
dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczeniem na realizacje zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, w związku z decyzją znak F-VI3111 1 14 2019 
z dnia 21 03 2019 r Wojewody Podkarpackiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Posiłek w szkole
1 w domu” oraz w związku z decyzją znak F-YI3111 2 15 2019 z dma 22 03 2019 r 
Wojewody Podkarpackiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa 
przeznaczeniem na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych

zarządzam 
co następuje:

§1

1 W § 1 kwotę dochodow budżetowych 75 896 995,- zł zastępuje się kwotą 
75 963 723,08 zł

2 W § 2 kwotę wydatków budżetowych 82 496 995,- zł zastępuje się kwotą 
82 563 723,08 zł

3 Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
66 728,08 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna 66.478,08 zł

w tym

dochody bieżące 66 478,08 zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych
- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 478,08 zł

_ dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
-  dożywianie osob 45 000,- zł

Dział 855 - Rodzina 250,-zł

w tym

dochody bieżące 250,-zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych -  
przyznawanie Karty Dużej Rodziny 250,- zł

1



4 Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę
66 728,08 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 66.478,08 zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z tego

21 478,08 zł

I Wydatki bieżące 

z tego

21 478,08 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

21 478,08 zł

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 478,08 zł

Rozdział 85230 -  Pomoc w zakresie dożywiania 

z tego

45 000,-zł

I Wydatki bieżące 

z tego

45 000,- zł

1) świadczenia na rzecz osob fizycznych 45 000,- zł

Dział 855 -  Rodzina 250,-zł

Rozdział 85503 -  Karta Dużej Rodziny 250,-zł

I Wydatki bieżące 

z tego

250,- zł

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

250,- zł

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 250,- zł

2



5 Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 13 000,- zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 13.000,- zł

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,-zł

z tego

I Wydatki bieżące 13 000,- zł

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 13 000,- zł

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,- zł

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,- zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 13 000,- zł 

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

13.000,- zł

13 000,-zł

13 000,- zł 

13 000,-zł 

13 000,-zł

WjTr M/ y  saNOK

hna Hałas3




